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7. sz. melléklet / 1. oldal

Költségvetési szerv:                                                               ÖNKORMÁNYZAT

Feladat megnevezése:                                                           Összes bevétel, kiadás
Forintban Forintban

Kód ERA El�irányzat-csoport, kiemelt el�irányzat megnevezése
Eredeti 

El�irányzat 
összesen

1.          
Módosított 
El�irányzat 

összesen

Kötlez� feladat 
el�irányzata

Önként vállalt 
feladat 

el�irányzata

Állami (áll.ig) 
feladat el�ir.ta

2.             
Módosított 
El�irányzat 

összesen

1. B11 Önkormányzat m�ködési támogatásai (1.1.+�+.1.6.) 126 926 060 134 130 538 126 694 884 0 0 126 694 884
1.1. B111 Helyi önkormányzatok m�ködésének általános támogatása 57 948 842 60 265 261 60 265 261 60 265 261
1.2. B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 30 503 500 40 111 766 40 792 833 40 792 833
1.3. B113 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti felad. támogatása 27 352 618 22 258 047 22 220 335 22 220 335
1.4. B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 354 100 2 354 100 2 354 100 2 354 100
1.5. B115 M�ködési célú központosított el�irányzatok 0 0 0
1.6. B115 Helyi önkormányzatok kiegészít� támogatásai 8 767 000 9 141 364 1 062 355 1 062 355
2. B16 M�ködési célú támogatások ÁH-n belülr�l (2.1.+�+2.3.) 8 607 300 16 072 100 17 881 846 0 0 17 881 846
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0
2.1. M.c garancia- és kezességvállal. megtérülések 0 0 0
2.1. Visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁHB-n belülr�l 0 0 0
2.4. M.c. visszatérítend� támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0
2.5. Egyéb m�ködési célú támogatások bevételei AHB-n belülr�l 8 607 300 16 072 100 17 881 846 17 881 846
2.6. - 2.5  b�l EU támogatás 0 0 0
3. B2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülr�l (3.1.+3.5.) 0 0 0 0 0 0
3.1. B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0
3.2. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0
3.3. B23 Visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülr�l 0 0 0
3.4. B24 Felhalmozási célú visszatérítend� támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0
3.5. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülr�l 0 0 0
3.6. - 3.5 -b�l EU-s támogatás 0 0 0
4. B3 Közhatalmi bevételek (4.1 ..+4,4.) 28 300 000 33 461 724 27 650 564 0 0 27 650 564
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 21 500 000 25 984 200 21 951 540 0 0 21 951 540
4.1.1. B34 - Vagyoni típusú adók 10 500 000 9 984 200 10 555 740 10 555 740
4.1.2. B351 - Termékek és szolgáltatások adói 11 000 000 16 000 000 11 395 800 11 395 800
4.2. B354 Gépjárm�adó 5 000 000 5 520 000 4 217 200 4 217 200
4.3. B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 1 000 000 0 0 0
4.4. B36 Egyéb közhatalmi bevételek 800 000 1 957 524 1 481 824 1 481 824
5. B4 M�ködési bevételek (5.1.+�+5.10.) 2 518 000 2 822 569 908 586 2 755 530 0 3 664 116
5.1. B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0
5.2. B402 Szolgáltatások ellenértéke 318 000 2 000 000 2 755 530 2 755 530
5.3. B403 Közvetített szolgáltatások értéke 2 200 000 185 000 181 690 181 690
5.4. B404 Tulajdonosi bevételek 0 0 0
5.5. B405 Ellátási díjak 0 0 0
5.6. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0

Bevételek
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Költségvetési szerv:                                                               ÖNKORMÁNYZAT

Feladat megnevezése:                                                           Összes bevétel, kiadás
Forintban Forintban

Kód ERA El�irányzat-csoport, kiemelt el�irányzat megnevezése
Eredeti 

El�irányzat 
összesen

1.          
Módosított 
El�irányzat 

összesen
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2.             
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El�irányzat 

összesen

01Második módosítás

5.7. B407 Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0
5.8. B408 Kamatbevételek 0 10 000 670 670
5.9. B410 Egyéb pénzügyi m�veletek bevételei 0 0 133 050 133 050
5.10. B411 Egyéb m�ködési bevételek 0 627 569 593 176 593 176
6. B5 Felhalmozási bevételek (6.1.+�+6.5.) 5 000 000 5 000 000 0 0 0 0
6.1. B51 Immateriális javak értékesítése 0 0 0
6.2. B52 Ingatlanok értékesítése 5 000 000 5 000 000 0 0
6.3. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0
6.4. B54 Részesedések értékesítése 0 0 0
6.5. B55 Részesedések megsz�néséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0
7. B6 M�ködési célú átvett pénzeszközök  (7.1.+�+7.3.) 1 400 000 1 400 000 0 472 988 0 472 988
7.1. B61 M�ködési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 0 0 0
7.2. B62 M�ködési célú visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 0 0 0
7.3. B65 Egyéb m�ködési célú átvett pénzeszköz 1 400 000 1 400 000 472 988 472 988
7.4 - 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0
8. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (8.1.+�+8.3.) 0 0 0 0 0 0
8.1. B71 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 0 0 0
8.2. B72 Felhalm. célú visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 0 0 0
8.3. B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0
8.4 - 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0
9. B1-B7 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (1.+�+8.) 172 751 360 192 886 931 173 135 880 3 228 518 0 176 364 398
10. B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülr�l  (10.1.+10.3.) 0 0 0 0 0 0
10.1. B8111 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
10.2. B8112 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0
10.3. B8113 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
11. B812 Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +�+ 11.4.) 0 0 0 0 0 0
11.1. B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
11.2. B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
11.3. B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
11.4. B8124 Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
12. B813 Maradvány igénybe vétele (12.1.+12.2.) 5 200 000 18 720 069 18 720 069 0 0 18 720 069
12.1. B8131 Költségvetési maradvány igénybevétele 5 200 000 18 720 069 18 720 069 18 720 069
12.2. B8132 Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0
13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + � + 13.3.) 0 0 4 627 533 0 0 4 627 533
13.1. B816 Irányítószervi támogatás (önkormányzati) támogatás) 0 0 0
13.2. B813 Államháztartáson belüli megel�legezések törlesztése 0 0 4 627 533 4 627 533
13.3. B817 Betétek megszüntetése 0 0 0



7. sz. melléklet / 3. oldal

Költségvetési szerv:                                                               ÖNKORMÁNYZAT

Feladat megnevezése:                                                           Összes bevétel, kiadás
Forintban Forintban

Kód ERA El�irányzat-csoport, kiemelt el�irányzat megnevezése
Eredeti 

El�irányzat 
összesen

1.          
Módosított 
El�irányzat 

összesen

Kötlez� feladat 
el�irányzata

Önként vállalt 
feladat 

el�irányzata

Állami (áll.ig) 
feladat el�ir.ta

2.             
Módosított 
El�irányzat 

összesen

01Második módosítás

14. B82 Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+�14.4.) 0 0 0 0 0 0
14.1. B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
14.2. B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
14.3. B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
14.4. B824 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
15. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0 0
16. B8 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZES: (10. + � +15.) 5 200 000 18 720 069 23 347 602 0 0 23 347 602

17. B BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9.+15.+16.) 177 951 360 211 607 000 196 483 482 3 228 518 0 199 712 000

1. M�ködési költségvetés kiadásai (1.1+�+1.5.) 69 531 360 96 872 429 53 646 461 30 690 968 0 84 337 429
1.1. K1 Személyi  juttatások 26 979 200 31 983 191 23 440 439 9 287 621 32 728 060
1.2. K2 Munkaadókat terhel� járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 429 160 8 321 238 5 263 043 3 313 397 8 576 440
1.3. K3 Dologi  kiadások 21 176 000 32 685 000 18 819 662 6 125 578 24 945 240
1.4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10 106 000 12 018 000 3 413 317 3 485 372 6 898 689
1.5. K5 Egyéb m�ködési célú kiadások 3 841 000 11 865 000 2 710 000 8 479 000 0 11 189 000
1.6. K502 - 1.5-b�l:  - Elvonások és befizetések 0 0 1 700 000 1 700 000

1.7. K503 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0 0

1.8. K504 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0 0

1.9. K505 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 1 700 000 0

1.10. K506 - Egyéb m�ködési célú támogatások ÁH-n belülre 841 000 841 000 860 000 860 000

1.11. K507 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0 0
1.12. K508 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0 0
1.13. K509 - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0
1.14. K510 - Kamattámogatások 0 0 0
1.15. K512 - Egyéb m�ködési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 150 000 150 000

1.16. K513 Tartalékok 3 000 000 9 324 000 0 8 479 000 0 8 479 000
1.17. Általános tartalék 500 000 0 500 000 500 000
1.18. Céltartalék 2 500 000 9 324 000 7 979 000 7 979 000
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.4.+2.6.) 724 000 2 819 047 378 100 2 440 947 0 2 819 047
2.1. K6 Beruházások 400 000 2 440 947 2 440 947 2 440 947
2.2. - EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0
2.3. K65 Részesdések vásárlása  K65 324 000 378 100 378 100 378 100
2.4. K7 Felújítások 0 0 0
2.5. - 2.2.-b�l  - EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0

Kiadások
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2.6. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0
2.7. K88 -  2.3 -ból  -EU-s forr.ból tám. megvalósuló prg., projektek kiad. 0 0 0
2.8. K81 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0 0
2.9. K82 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0 0
2.10. K83 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0 0
2.11. K84 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0 0 0
2.12. K85 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0 0
2.13. K86 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0 0
2.14. K87 - Lakástámogatás 0 0 0
2.15. K89 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0

3. K1-K8 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 70 255 360 99 691 476 54 024 561 33 131 915 0 87 156 476
4. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt.-on kívülre (4.1. + � +4.3.) 0 0 0 0 0 0
4.1. K911 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
4.2. K911 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0
4.3. K911 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
5. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + � + 5.4.) 0 0 0 0 0 0
5.1. K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0
5.2. K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0
5.3. K912 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0
5.4. K912 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0
6. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + � +67.4.) 107 696 000 111 915 524 112 555 524 0 0 112 555 524
6.1. K915 Irányítószervi támogatás 107 696 000 107 696 000 108 336 000 108 336 000
6.2. K913 Államháztartáson belüli megel�legezések visszafizetése 0 4 219 524 4 219 524 4 219 524
6.3. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0 0
6.4. K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0
7. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + � + 7.4.) 0 0 0 0 0 0
7.1. K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0
7.2. K922 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0
7.3. K923 Külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0
7.4. K924 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
8. K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZES: (4.+�+7.) 107 696 000 111 915 524 112 555 524 0 0 112 555 524

9. K KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+8) 177 951 360 211 607 000 166 580 085 33 131 915 0 199 712 000
0 0 0

Éves engedélyezett létszám el�irányzat (f�) 4 4 4 4
Közfoglalkoztatottak létszáma (f�) 5 5 5 5



8. sz. melléklet / 1. oldal

Költségvetési szerv:                                           POLGÁRMESTERI  HIVATAL

Feladat megnevezése:                                                Összes bevétel, kiadás
Forintban Forintban Forintban 

Kód ERA El�irányzat-csoport, kiemelt el�irányzat megnevezése
Eredeti 

El�irányzat 
összesen

1.             
Módosított 
El�irányzat 

összesen

Kötlez� feladat 
el�irányzata

Önként vállalt 
feladat 

el�irányzata

Állami (áll.ig) 
feladat 
el�ir.ta

2.          
Módosított 
El�irányzat 

összesen

1. B11 Önkormányzat m�ködési támogatásai (1.1.+�+.1.6.) 0 0 0 0 0 0
1.1. B111 Helyi önkormányzatok m�ködésének általános támogatása 0 0 0
1.2. B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0 0
1.3. B113 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti felad. támogatása 0 0 0
1.4. B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0 0
1.5. B115 M�ködési célú központosított el�irányzatok 0 0 0
1.6. B115 Helyi önkormányzatok kiegészít� támogatásai 0 0 0
2. B16 M�ködési célú támogatások ÁH-n belülr�l (2.1.+�+2.3.) 0 459 915 560 815 0 0 560 815
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0
2.1. M.c garancia- és kezességvállal. megtérülések 0 0 0
2.1. Visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁHB-n belülr�l 0 0 0
2.4. M.c. visszatérítend� támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0
2.5. Egyéb m�ködési célú támogatások bevételei AHB-n belülr�l 0 459 915 560 815 560 815
2.6. - 2.5  b�l EU támogatás 0 0 0
3. B2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülr�l (3.1.+3.5.) 0 0 0 0 0 0
3.1. B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0
3.2. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0
3.3. B23 Visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülr�l 0 0 0
3.4. B24 Felhalmozási célú visszatérítend� támogatások, kölcsönök 0 0 0
3.5. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 0 0 0
3.6. - 3.5 -b�l EU-s támogatás 0 0 0
4. B3 Közhatalmi bevételek (4.1 ..+4,4.) 0 0 0 0 0 0
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 0 0 0 0 0 0
4.1.1 B34 - Vagyoni típusú adók 0 0 0
4.1.2 B351 - Termékek és szolgáltatások adói 0 0 0
4.2. B354 Gépjárm�adó 0 0 0
4.3. B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 0 0 0
4.4. B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0
5. B4 M�ködési bevételek (5.1.+�+5.10.) 0 315 197 315 197 0 0 315 197
5.1. B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0
5.2. B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 19 000 19 000 19 000
5.3. B403 Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0
5.4. B404 Tulajdonosi bevételek 0 0 0
5.5. B405 Ellátási díjak 0 0 0
5.6. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0
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8. sz. melléklet / 2. oldal

Költségvetési szerv:                                           POLGÁRMESTERI  HIVATAL

Feladat megnevezése:                                                Összes bevétel, kiadás
Forintban Forintban Forintban 

Kód ERA El�irányzat-csoport, kiemelt el�irányzat megnevezése
Eredeti 

El�irányzat 
összesen

1.             
Módosított 
El�irányzat 

összesen

Kötlez� feladat 
el�irányzata

Önként vállalt 
feladat 

el�irányzata

Állami (áll.ig) 
feladat 
el�ir.ta

2.          
Módosított 
El�irányzat 

összesen

Második módosítás 02

5.7. B407 Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0
5.8. B408 Kamatbevételek 0 50 50 50
5.9. B410 Egyéb pénzügyi m�veletek bevételei 0 0 0
5.10. B411 Egyéb m�ködési bevételek 0 296 147 296 147 296 147
6. B5 Felhalmozási bevételek (6.1.+�+6.5.) 0 0 0 0 0 0
6.1. B51 Immateriális javak értékesítése 0 0 0
6.2. B52 Ingatlanok értékesítése 0 0 0
6.3. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0
6.4. B54 Részesedések értékesítése 0 0 0
6.5. B55 Részesedések megsz�néséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0
7. B6 M�ködési célú átvett pénzeszközök  (7.1.+�+7.3.) 0 0 0 0 0 0
7.1. B61 M�ködési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 0 0 0
7.2. B62 M�ködési célú visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 0 0 0
7.3. B65 Egyéb m�ködési célú átvett pénzeszköz 0 0 0
7.4 - 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0
8. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (8.1.+�+8.3.) 0 0 0 0 0 0
8.1. B71 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 0 0 0
8.2. B72 Felhalm. célú visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 0 0 0
8.3. B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0
8.4 - 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0
9. B1-B7 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (1.+�+8.) 0 775 112 876 012 0 0 876 012
10. B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülr�l  (10.1.+10.3.) 0 0 0 0 0 0
10.1. B8111 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
10.2. B8112 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0
10.3. B8113 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
11. B812 Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +�+ 11.4.) 0 0 0 0 0 0
11.1. B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
11.2. B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
11.3. B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
11.4. B8124 Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
12. B813 Maradvány igénybe vétele (12.1.+12.2.) 0 2 438 303 2 438 303 0 0 2 438 303
12.1. B8131 Költségvetési maradvány igénybevétele 0 2 438 303 2 438 303 2 438 303
12.2. B8132 Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0
13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + � + 13.3.) 56 543 000 56 543 000 56 543 000 0 0 56 543 000
13.1. B816 Irányítószervi támogatás (önkormányzati) támogatás) 56 543 000 56 543 000 56 543 000 56 543 000
13.2. B813 Államháztartáson belüli megel�legezések törlesztése 0 0 0
13.3. B817 Betétek megszüntetése 0 0 0



8. sz. melléklet / 3. oldal

Költségvetési szerv:                                           POLGÁRMESTERI  HIVATAL

Feladat megnevezése:                                                Összes bevétel, kiadás
Forintban Forintban Forintban 

Kód ERA El�irányzat-csoport, kiemelt el�irányzat megnevezése
Eredeti 

El�irányzat 
összesen

1.             
Módosított 
El�irányzat 

összesen

Kötlez� feladat 
el�irányzata

Önként vállalt 
feladat 

el�irányzata

Állami (áll.ig) 
feladat 
el�ir.ta

2.          
Módosított 
El�irányzat 

összesen

Második módosítás 02

14. B82 Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+�14.4.) 0 0 0 0 0 0
14.1. B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
14.2. B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
14.3. B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
14.4. B824 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
15. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0 0
16. B8 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZES: (10. + � +15.) 56 543 000 58 981 303 58 981 303 0 0 58 981 303

17. B BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9.+15.+16.) 56 543 000 59 756 415 59 857 315 0 0 59 857 315

1. M�ködési költségvetés kiadásai (1.1+�+1.5.) 56 243 000 59 237 100 59 310 815 0 0 59 310 815
1.1. K1 Személyi  juttatások 34 272 000 34 622 000 34 611 034 34 611 034
1.2. K2 Munkaadókat terhel� járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 912 000 9 912 000 9 922 966 9 922 966
1.3. K3 Dologi  kiadások 12 059 000 14 703 100 14 776 815 14 776 815
1.4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0
1.5. K5 Egyéb m�ködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0
1.6. K502 - 1.5-b�l:  - Elvonások és befizetések 0 0
1.7. K503 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
1.8. K504 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0
1.9. K505 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
1.10. K506 - Egyéb m�ködési célú támogatások ÁH-n belülre 0 0
1.11. K507 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
1.12. K508 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0
1.13. K509 - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0
1.14. K510 - Kamattámogatások 0 0
1.15. K512 - Egyéb m�ködési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
1.16. K513 Tartalékok 0 0 0 0 0 0
1.17. Általános tartalék 0 0
1.18. Céltartalék 0 0
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.4.+2.6.) 300 000 519 315 546 500 0 0 546 500
2.1. K6 Beruházások 300 000 519 315 546 500 546 500
2.2. - EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0 0
2.3. K65 Részesdések vásárlása  K65 0
2.4. K7 Felújítások 0 0 
2.5. - 2.2.-b�l  - EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0

Kiadások
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Költségvetési szerv:                                           POLGÁRMESTERI  HIVATAL

Feladat megnevezése:                                                Összes bevétel, kiadás
Forintban Forintban Forintban 

Kód ERA El�irányzat-csoport, kiemelt el�irányzat megnevezése
Eredeti 

El�irányzat 
összesen

1.             
Módosított 
El�irányzat 

összesen

Kötlez� feladat 
el�irányzata

Önként vállalt 
feladat 

el�irányzata

Állami (áll.ig) 
feladat 
el�ir.ta

2.          
Módosított 
El�irányzat 

összesen
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2.6. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0
2.7. K88 -  2.3 -ból  -EU-s forr.ból tám. megvalósuló prg., projektek kiad. 0 0
2.8. K81 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
2.9. K82 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0
2.10. K83 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
2.11. K84 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0 0
2.12. K85 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
2.13. K86 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0
2.14. K87 - Lakástámogatás 0 0
2.15. K89 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
3. K1-K8 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 56 543 000 59 756 415 59 857 315 0 0 59 857 315
4. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt.-on kívülre (4.1. + � +4.3.) 0 0 0 0 0 0
4.1. K911 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
4.2. K911 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0
4.3. K911 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
5. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + � + 5.4.) 0 0 0 0 0 0
5.1. K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
5.2. K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
5.3. K912 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
5.4. K912 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
6. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + � +67.4.) 0 0 0 0 0 0
6.1. K915 Irányítószervi támogatás 0 0
6.2. K913 Államháztartáson belüli megel�legezések visszafizetése 0 0
6.3. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0
6.4. K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0
7. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + � + 7.4.) 0 0 0 0 0 0
7.1. K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0
7.2. K922 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 0 0
7.3. K923 Külföldi értékpapírok beváltása 0 0
7.4. K924 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
8. K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZES: (4.+�+7.) 0 0 0 0 0 0

9. K KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+8) 56 543 000 59 756 415 59 857 315 0 0 59 857 315
0 0 0

Éves engedélyezett létszám el�irányzat (f�) 8 8 8 8
Közfoglalkoztatottak létszáma (f�) 0 0 0 0



9. sz. melléklet / 1. oldal

Feladat megnevezése:                                                Összes bevétel, kiadás
Forintban Forintban Forintban

Kód ERA El�irányzat-csoport, kiemelt el�irányzat megnevezése
Eredeti 

El�irányzat 
összesen

1.               
Módosított 
El�irányzat 

összesen

Kötlez� feladat 
el�irányzata

Önként vállalt 
feladat 

el�irányzata

Állami (áll.ig) 
feladat el�ir.ta

2.               
Módosított 
El�irányzat 

összesen

1. B11 Önkormányzat m�ködési támogatásai (1.1.+�+.1.6.) 0 0 0 0 0 0
1.1. B111 Helyi önkormányzatok m�ködésének általános támogatása 0 0 0
1.2. B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0 0
1.3. B113 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti felad. támogatása 0 0 0
1.4. B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0 0
1.5. B115 M�ködési célú központosított el�irányzatok 0 0 0
1.6. B115 Helyi önkormányzatok kiegészít� támogatásai 0 0 0
2. B16 M�ködési célú támogatások ÁH-n belülr�l (2.1.+�+2.3.) 0 0 20 000 0 0 20 000
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0
2.1. M.c garancia- és kezességvállal. megtérülések 0 0 0
2.1. Visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁHB-n 0 0 0
2.4. M.c. visszatérítend� támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0
2.5. Egyéb m�ködési célú támogatások bevételei AHB-n belülr�l 0 0 20 000 20 000
2.6. - 2.5  b�l EU támogatás 0 0 0
3. B2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülr�l (3.1.+3.5.) 0 0 0 0 0 0
3.1. B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0
3.2. B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0
3.3. B23 Visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülr�l 0 0 0
3.4. B24 Felhalmozási célú visszatérítend� támogatások, kölcsönök 0 0 0
3.5. B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 0 0 0
3.6. - 3.5 -b�l EU-s támogatás 0 0 0
4. B3 Közhatalmi bevételek (4.1 ..+4,4.) 0 0 0 0 0 0
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 0 0 0 0 0 0
4.1.1. B34 - Vagyoni típusú adók 0 0 0
4.1.2. B351 - Termékek és szolgáltatások adói 0 0 0
4.2. B354 Gépjárm�adó 0 0 0
4.3. B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 0 0 0
4.4. B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0
5. B4 M�ködési bevételek (5.1.+�+5.10.) 221 000 420 440 527 340 0 0 527 340
5.1. B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0 51 000 51 000
5.2. B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 142 000 142 000 142 000
5.3. B403 Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0
5.4. B404 Tulajdonosi bevételek 0 0 0
5.5. B405 Ellátási díjak 221 000 241 000 295 500 295 500
5.6. B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0
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5.7. B407 Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0
5.8. B408 Kamatbevételek 0 50 50 50
5.9. B410 Egyéb pénzügyi m�veletek bevételei 0 0 0
5.10. B411 Egyéb m�ködési bevételek 0 37 390 38 790 38 790
6. B5 Felhalmozási bevételek (6.1.+�+6.5.) 0 0 0 0 0 0
6.1. B51 Immateriális javak értékesítése 0 0 0
6.2. B52 Ingatlanok értékesítése 0 0 0
6.3. B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0
6.4. B54 Részesedések értékesítése 0 0 0
6.5. B55 Részesedések megsz�néséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0
7. B6 M�ködési célú átvett pénzeszközök  (7.1.+�+7.3.) 0 0 150 000 0 0 150 000
7.1. B61 M�ködési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 0 0 0
7.2. B62 M�ködési célú visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH- 0 0 0
7.3. B65 Egyéb m�ködési célú átvett pénzeszköz 0 0 150 000 150 000
7.4 - 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0
8. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (8.1.+�+8.3.) 0 0 0 0 0 0
8.1. B71 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 0 0 0
8.2. B72 Felhalm. célú visszatérítend� támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 0 0 0
8.3. B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0
8.4 - 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0
9. B1-B7 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (1.+�+8.) 221 000 420 440 697 340 0 0 697 340
10. B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülr�l  (10.1.+10.3.) 0 0 0 0 0 0
10.1. B8111 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
10.2. B8112 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0
10.3. B8113 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
11. B812 Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +�+ 11.4.) 0 0 0 0 0 0
11.1. B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
11.2. B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
11.3. B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
11.4. B8124 Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
12. B813 Maradvány igénybe vétele (12.1.+12.2.) 0 1 000 660 1 000 660 0 0 1 000 660
12.1. B8131 Költségvetési maradvány igénybevétele 0 1 000 660 1 000 660 1 000 660
12.2. B8132 Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0
13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + � + 13.3.) 51 153 000 51 153 000 51 793 000 0 0 51 793 000
13.1. B816 Irányítószervi támogatás (önkormányzati) támogatás) 51 153 000 51 153 000 51 793 000 51 793 000
13.2. B813 Államháztartáson belüli megel�legezések törlesztése 0 0 0
13.3. B817 Betétek megszüntetése 0 0 0
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14. B82 Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+�14.4.) 0 0 0 0 0 0
14.1. B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
14.2. B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
14.3. B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0
14.4. B824 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0

15. B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0 0
16. B8 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZES: (10. + � +15.) 51 153 000 52 153 660 52 793 660 0 0 52 793 660

17. B BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9.+15.+16.) 51 374 000 52 574 100 53 491 000 0 0 53 491 000

0 0 2 117 000

1. M�ködési költségvetés kiadásai (1.1+�+1.5.) 50 974 000 51 906 100 52 823 000 0 0 52 823 000 
1.1. K1 Személyi  juttatások 30 193 000 30 193 000 32 626 100 32 626 100
1.2. K2 Munkaadókat terhel� járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 152 000 8 152 000 8 773 600 8 773 600
1.3. K3 Dologi  kiadások 12 629 000 13 561 100 11 423 300 11 423 300
1.4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0
1.5. K5 Egyéb m�ködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
1.6. K502 - 1.5-b�l:  - Elvonások és befizetések 0 0 0
1.7. K503 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0 0
1.8. K504 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0 0
1.9. K505 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 0 0 0
1.10. K506 - Egyéb m�ködési célú támogatások ÁH-n belülre 0 0 0
1.11. K507 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0 0
1.12. K508 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0 0
1.13. K509 - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0
1.14. K510 - Kamattámogatások 0 0 0
1.15. K512 - Egyéb m�ködési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0
1.16. K513 Tartalékok 0 0 0 0 0 0 
1.17. Általános tartalék 0 0 0
1.18. Céltartalék 0 0 0
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.4.+2.6.) 400 000 668 000 668 000 0 0 668 000 
2.1. K6 Beruházások 400 000 668 000 668 000 668 000
2.2. - EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0
2.3. K65 Részesdések vásárlása  K65 0 0 0
2.4. K7 Felújítások 0 0 0
2.5. - 2.2.-b�l  - EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0

Kiadások
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2.6. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0
2.7. K88 -  2.3 -ból  -EU-s forr.ból tám. megvalósuló prg., projektek kiad. 0 0 0
2.8. K81 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0 0
2.9. K82 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0 0
2.10. K83 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 0 0 0
2.11. K84 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0 0 0
2.12. K85 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0 0
2.13. K86 - Visszatérítend� támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0 0
2.14. K87 - Lakástámogatás 0 0 0
2.15. K89 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0
3. K1-K8 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 51 374 000 52 574 100 53 491 000 0 0 53 491 000 
4. K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt.-on kívülre (4.1. + � +4.3.) 0 0 0 0 0 0 
4.1. K911 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
4.2. K911 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 0 0 0
4.3. K911 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
5. K912 Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + � + 5.4.) 0 0 0 0 0 0 
5.1. K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0
5.2. K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0
5.3. K912 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0
5.4. K912 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0
6. K91 Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + � +67.4.) 0 0 0 0 0 0 
6.1. K915 Irányítószervi támogatás 0 0 0
6.2. K913 Államháztartáson belüli megel�legezések visszafizetése 0 0 0
6.3. K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0 0
6.4. K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0
7. K92 Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + � + 7.4.) 0 0 0 0 0 0 
7.1. K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0
7.2. K922 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0
7.3. K923 Külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0
7.4. K924 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
8. K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZES: (4.+�+7.) 0 0 0 0 0 0 

9. K KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+8) 51 374 000 52 574 100 53 491 000 0 0 53 491 000 
0 0 0 

Éves engedélyezett létszám el�irányzat (f�) 12 12 12 12 
Közfoglalkoztatottak létszáma (f�) 0 0 0 0
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